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Zg³oszenia do zawodów
Ba³tyckie Nadzieje Olimpijskie - 2015,  Gdañsk  (POL)   ( Short Course (25m) )

27 Kwiecien 2015

UKP Jedynka Elbl¹g 00413

Radomski Tel.: 
Faks: 

82-300 Elbl¹g

Mê¿czyzn:

GRZÊBSKI, Jakub 2005-10-21 POL
12. 50m dowolny 44.14
18. 50m klasyczny 59.57

KUBERA, Kacper 2004-12-13 100413700128 POL
12. 50m dowolny 51.12
20. 100m dowolny NT

NIEWIADOMSKI, Oliwier 2004-02-16 100413200094 POL
16. 100m grzbietowy 1:33.13
20. 100m dowolny 1:23.90

OSTA£OWSKI, Dariusz 2004-02-08 100413200095 POL
16. 100m grzbietowy 1:27.13
18. 50m klasyczny 48.33

PAJEWSKI, Maciek 2005-05-18 100413700088 POL
16. 100m grzbietowy 1:33.67
20. 100m dowolny 1:22.42

PASIECZNY, Bart³omiej 2004-04-14 100413200096 POL
12. 50m dowolny 40.46
16. 100m grzbietowy 1:40.58

SIUDAK, Julian 2007-03-10 POL
2. 25m grzbietowy 30.51
6. 25m dowolny 26.44

SKROBOTUN, Hubert 2007-03-30 POL
2. 25m grzbietowy 23.10
6. 25m dowolny 23.05

STOSIK, Jan 2005-05-09 100413700089 POL
12. 50m dowolny 40.21
16. 100m grzbietowy 1:43.27

TUCHOLSKI, Jan 2005-06-25 100413700090 POL
16. 100m grzbietowy 1:45.37
20. 100m dowolny 1:47.30
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Kobiet:

BORAWSKA, Natalia 2006-03-19 POL
3. 50m grzbietowy 1:12.71
7. 50m dowolny 1:01.79

BORCZAK, Julia 2005-08-02 100413600086 POL
15. 100m grzbietowy 1:32.13
19. 100m dowolny 1:27.17

CZY¯YK-SKOCZYK, Martyna 2005-01-03 POL
11. 50m dowolny 39.80
17. 50m klasyczny NT

DOROSZKIEWICZ, Anna 2005-01-12 100413600087 POL
11. 50m dowolny 37.96
15. 100m grzbietowy 1:29.06

GAGJEW, Pola 2006-03-23 POL
3. 50m grzbietowy 1:05.09
7. 50m dowolny 56.04

GYTOWSKA, Maria 2004-06-16 100413100067 POL
15. 100m grzbietowy 1:24.84
19. 100m dowolny 1:17.08

HABYK, Kornelia 2006-11-08 POL
3. 50m grzbietowy 1:00.78
7. 50m dowolny 54.78

KUBERA, Helena 2007-02-25 POL
1. 25m grzbietowy 26.03
5. 25m dowolny 22.67

KWIATKOWSKA, Agata 2004-12-22 100413100071 POL
11. 50m dowolny 42.22
17. 50m klasyczny 52.46

MICHA£OWSKA, Adriana 2004-03-16 100413100072 POL
15. 100m grzbietowy 1:48.98
19. 100m dowolny 1:33.92

NIEWIADOMSKA, Klaudia 2006-01-13 POL
3. 50m grzbietowy 51.07
7. 50m dowolny 43.74

STEFAÑSKA, Karolina 2004-08-10 100413100075 POL
17. 50m klasyczny NT
19. 100m dowolny 1:33.18

TYLKIE, Dominika 2004-04-26 100413100076 POL
11. 50m dowolny 34.97
15. 100m grzbietowy 1:24.95

WAŒNIEWSKA, Martyna 2004-03-20 100413100077 POL
11. 50m dowolny 34.74
15. 100m grzbietowy 1:23.41

WOJTAŒ, Otylia 2007-08-06 POL
1. 25m grzbietowy 24.26
5. 25m dowolny 21.89
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WRÓBLEWSKA, Alicja 2006-01-19 POL
3. 50m grzbietowy 48.44
7. 50m dowolny 44.06

Zg³oszenia sztafet:

1. team, Kobiet 11 years 23. 4 x 50m dowolny NT
KWIATKOWSKA, Agata, 2004-12-22
TYLKIE, Dominika, 2004-04-26
GYTOWSKA, Maria, 2004-06-16
WAŒNIEWSKA, Martyna, 2004-03-20

1. team, Kobiet 10 years 23. 4 x 50m dowolny NT
NIEWIADOMSKA, Klaudia, 2006-01-13
CZY¯YK-SKOCZYK, Martyna, 2005-01-03
BORCZAK, Julia, 2005-08-02
DOROSZKIEWICZ, Anna, 2005-01-12

1. team, Mê¿czyzn 11 years 24. 4 x 50m dowolny NT
PASIECZNY, Bart³omiej, 2004-04-14
OSTA£OWSKI, Dariusz, 2004-02-08
PAJEWSKI, Maciek, 2005-05-18
NIEWIADOMSKI, Oliwier, 2004-02-16

52 zg³oszenia indyw., 3 zg³oszenia sztafet, op³ata start. (wszystkie kluby): -


